
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 368

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:31:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2019

N° do Processo: 20

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial 004/19 - Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada
para fornecimento de 400 m3 de massa asfáltica, composta por concreto betuminoso pré-misturado
a frio – PMF, faixa “C” do DER, com adição de aditivo químico para estabilidade e adesividade,  bem
como para contratação de mão de obra, para realização de manutenção e “tapa buracos” nas ruas do
município
Resumo:
Pregão Presencial 004/19 - Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada
para fornecimento de 400 m3 de massa asfáltica, composta por concreto betuminoso pré-misturado
a frio – PMF, faixa “C” do DER, com adição de aditivo químico para estabilidade e adesividade,  bem
como para contratação de mão de obra, para realização de manutenção e “tapa buracos” nas ruas do
município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/368/ppregao-presencial-00419-registro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-400-m3-de-massa-asfaltica-composta-por-concreto-betuminoso-pre-misturado-a-frio-ndash-pmf-faixa-ldquocrdquo-do-der-com-adicao-de-aditivo-quimico-para-estabilidade-e-ad/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d9f17bf723c37890dfe1432e11f73a6.pdf

